DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO E PRÁTICAS
SUSTENTÁVEIS DE ALUNOS DE BREJINHO, PERNAMBUCO, RELACIONADOS AOS
RECURSOS HIDRÍCOS DO SEMIÁRIDO de autoria de AMANDA RAFAELA FERREIRA
SOUZA, LEANDRO PAES DE BRITO , JÉSSICA MARIA ALEXANDRE SOARES, ALEX
BRUNO DA SILVA FARIAS, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64716

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64716